I N D I C A Ç Ã O  Nº. 048

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/12/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que o terreno situado na Rua Mansueto Lunardi, ao lado da residência número 590, necessita de limpeza urgente;
Considerando que tal situação tem causado transtornos a moradores vizinhos, inclusive com o aparecimento de animais peçonhentos,

INDICAMOS ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de realizar a limpeza do terreno situado na Rua Mansueto Lunardi, ao lado do imóvel número 590, a fim de atender os anseios de moradores daquela localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de dezembro de 2018.

Vereadora Autora JAMILA
PSDB

JCD/esm